
ZARZĄDZENIE NR 65/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: 
z dnia 18 maja 2015 roku  znak: DKO-3101-30/15  oraz uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  22.500,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

54 584,00 22 500,00 77 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 52 038,00 22 500,00 74 538,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

52 038,00 22 500,00 74 538,00

Razem: 45 112 752,48 22 500,00 45 135 252,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 88.927,82 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 111.427,82 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 905 103,63 0,00 1 905 103,63

60016 Drogi publiczne gminne 881 820,00 - 20 000,00 861 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 460 750,00 - 5 000,00 455 750,00

60017 Drogi wewnętrzne 547 440,00 20 000,00 567 440,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 75 000,00 14 000,00 89 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 220,00 6 000,00 78 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 608 500,00 0,00 608 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 608 500,00 0,00 608 500,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 5 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 600,00 - 5 000,00 98 600,00

Id: ED314CDE-3379-4113-9523-F00C8B9C6601. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 4 567 769,15 0,00 4 567 769,15

75095 Pozostała działalność 303 464,47 0,00 303 464,47

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 300,00 4 780,00 28 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 4 780,00 28 220,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

54 584,00 22 500,00 77 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 52 038,00 22 500,00 74 538,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 24 500,00 23 441,48 47 941,48

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 418,92 200,10 1 619,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,98 57,02 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 255,10 1 163,06 9 418,16

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 155,00 - 1 786,36 15 368,64

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 575,30 24,70

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 359 980,00 1 500,00 361 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 880,00 1 500,00 339 380,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 71 000,00 1 500,00 72 500,00

758 Różne rozliczenia 255 385,05 - 1 500,00 253 885,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 187 600,00 - 1 500,00 186 100,00

4810 Rezerwy 187 600,00 - 1 500,00 186 100,00

801 Oświata i wychowanie 19 209 435,00 0,00 19 209 435,00

80101 Szkoły podstawowe 9 587 565,42 - 11 106,16 9 576 459,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 484 942,70 - 7 260,00 477 682,70

4270 Zakup usług remontowych 118 346,16 - 3 846,16 114 500,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 924 871,00 14 806,16 939 677,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 41 968,40 - 2 040,00 39 928,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

21 600,00 16 846,16 38 446,16

80104 Przedszkola 936 860,00 - 400,00 936 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 54 164,09 - 400,00 53 764,09

80110 Gimnazja 4 075 075,74 - 17 500,00 4 057 575,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 188 496,02 - 4 500,00 183 996,02

4270 Zakup usług remontowych 51 257,00 - 13 000,00 38 257,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 540 540,00 14 200,00 554 740,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 100,00 14 200,00 21 300,00

852 Pomoc społeczna 9 316 952,00 0,00 9 316 952,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 480,00 - 3 240,00 97 240,00

3110 Świadczenia społeczne 100 470,40 - 3 240,00 97 230,40

85295 Pozostała działalność 293 442,00 3 240,00 296 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 3 240,00 3 240,00

926 Kultura fizyczna 1 586 940,00 0,00 1 586 940,00

Id: ED314CDE-3379-4113-9523-F00C8B9C6601. Podpisany Strona 2



92604 Instytucje kultury fizycznej 779 540,00 0,00 779 540,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

11 000,00 - 11 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 21 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 58 760,00 - 10 000,00 48 760,00

Razem: 44 567 545,51 22 500,00 44 590 045,51

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 22.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

54 584,00 22 500,00 77 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 52 038,00 22 500,00 74 538,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

52 038,00 22 500,00 74 538,00

Razem: 5 586 916,44 22 500,00 5 609 416,44

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 22.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

54 584,00 22 500,00 77 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 52 038,00 22 500,00 74 538,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 24 500,00 23 441,48 47 941,48

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 418,92 200,10 1 619,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,98 57,02 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 255,10 1 163,06 9 418,16

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 155,00 - 1 786,36 15 368,64

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 575,30 24,70

Razem: 5 586 916,44 22 500,00 5 609 416,44

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 1.500,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: ED314CDE-3379-4113-9523-F00C8B9C6601. Podpisany Strona 3



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: ED314CDE-3379-4113-9523-F00C8B9C6601. Podpisany Strona 4




